
Síguenos en nuestras Redes
@saborurbano1987_ @sabor.urbano.1987

8,00

8,00

14,00

6,90

5,00
3,90

Ensalada de Aguacate
Canastas de Patacón 14,00

de carne o pollo

Carne, pollo & chicharrón

Huevos de codorniz con salsa rosada

Pico de gallo, cheddar, guacamole
Nachos Clásicos

5,90
Acompañadas de salsa BBQ
Alitas tipo Tulipán

Tacos Locos
Carne, pollo, chicharron, guacamole, pico de gallo,

Alitas tipo Tulipán, tiras de pollo, aros de cebolla,
 fingers de mozarella, mazorca asada y boniato. Acompañado
de tres salsas: BBQ de guayaba, miel mostaza y salsa de la casa.

nata agria, cheddar

Empanadas
Patatas Bravas
Salchipapa Clásica
Aros de Cebolla

3,00
5,90
8,90

Cocktelito de Codorniz

Huevos Americanos

Arepa con Mantequilla y Queso
Huevos al Gusto con Arepa y Queso
Calentado Paisa

6,00
7,00

12,90

Bikini de Jamón y Queso
Croissant
Croissant a la Plancha con Jamón y Queso
Minibocata de Bacon Queso
Minibocata de Lomo y Queso

3,50
2,50
3,50
4,00
4,00

7,00
Huevos con bacon y pan tostado

Huevos revueltos, arepa y proteina a elegir

Con Chicharrón (Colombiana)

Con Jamón y Queso
Rellena con Carne y Queso
Rellena con Pollo y Queso
Con Todo

8,00
Rellena con Chicharrón y Queso
Reina Pepiada 10,90

10,90

8,00
11,00
10,00
12,00
12,00Tumbarrancho

Carne, pollo, chicharrón, queso

Con Chorizo 8,00
Arepa de maiz acompañada de chorizo santarosano

Con Morcilla 8,00
Arepa de maiz acompañada de morcilla

Lechuga, tomate, mayonesa, carne desmechada,
mortadela y queso

13,00Burguer
Arepa de maiz, carne de hamburguesa, bacon a tiras, queso,
ensalada coleslaw, patata faja, cebolla crujiente, salsas y huevos

Rellena de queso y pollo desmechado con aguacate
triturado, cebolla y cilantro picado con mayonesa

Tequeños

AVISO PARA LAS PERSONAS VEGANAS
Los platos identificados con el logo VEGAN son completamente veganos. Otros 
platos podrían adaptarse para ser veganos; consulta las opciones disponibles.  

18,00Tabla Crunsh Tentación

Menú Burguer Infantil

Menú Perro Caliente Infantil
Pan broche, carne, queso, bacon, salsas

Pan broche, salchicha, bacon, queso, patata faja, salsas

10,00

8,00

8,90
Acompañadas de miel mostaza
Tiras de pollo

6,90
8,00

Acompañadas de nata

Chicharrón a tacos crujiente

Mazorca Asada
Chicharrón (Torresnos)

Consulte a nuestro personal, este establecimiento tiene a su
disposición de sus clientes información de los platos que ofrece



Entraña con Patatas y Ensalada
Picaña Patatas y Ensalada
Pechuga a la Plancha con Patatas y Ensalada
Lomo a la Plancha con Patatas y Huevo
Picada Urbana

Costilla a la BBQ16,00
15,00
10,90
10,00
35,00

15,00

16,00

18,00

16,00

12,90

10,90

10,90

28,00

Patacón Urbano

Chicharrón, costillas de cerdo, bofe, corazón, chunchulla, chorizo,
morcilla, arepa, patacón, papa criolla, lechuga, tomate y aguacate

Chicharrón, costillas de cerdo, chorizo, patacón, yuca, lechuga, 
tomate y aguacate

Carne, pollo, chicharron, queso, huevos de codorniz, lechuga, 
aguacate y salsas

Carne (pulled beaf), queso, huevos de codorniz, salsa rosada

Desgranado Mixto Urbano

Ceviche de Camarones 

Maiz, carne, pollo, cerdo, queso, huevos de 
cordorniz, lechuga, salsa de piña y salsa de maíz

Costillas a la BBQ de guayaba con cama de puré 
de papa

Acompañado de chips de plátano

Ceviche de Chicharrón

Chuzo de Carne

Chuzo de Pollo

Chuzo de Cerdo

Acompañado de chips de plátano

Carne, arepita, papa, tomate, lechuga

Pollo, arepita, papa, tomate, lechuga

Cerdo, arepita, papa, tomate y lechuga

Chicharronada Urbana

14,00

10,90Maduro con Carne y Queso

Tortilla de maiz, pico de gallo, nata agria, guacamole, frijol,
carne desmechada, jalapeños, queso cheddar

Arroz, frijoles, chicharrón, huevo, carne desmechada, chorizo, 
arepa de costilla o pollo, arroz, arepa y aguacate

15,00Urbanachos Arepa de choclo rellena de queso de mano
Cachapa con Queso

PARA 2 PERSONAS

PARA 2 PERSONAS

16,00

17,90

8,00

Arepa de choclo rellena de queso de mano
y carne mechada

Cachapa con Queso y Carne Mechada 11,00

Arepa de choclo rellena de queso de mano
y cerdo frito

Cachapa con Queso y Cerdo 11,00

Sopa del Día 13,90

Salchipapa Urbana

Bandeja Paisa

Salchichas, carne, pollo, maiz, chicharrón, queso, 
tocineta, huevos de codorniz, salsa rosada

PARA 2 PERSONAS

PARA 2 PERSONAS

Burguer Toriporky Urbano
Pan brioche, carne de cerdo y ternera, bacon, rucula, 
cebolla, queso, piña en trozos, salsa de bacon, gratinada 
con trozos de bacon
Burguer Clásica Urbana
Pan brioche, carne de ternera, lechuga, tomate, cebolla 
sofrita en ketchup y mostaza, queso, patatas faja, huevo, 
salsas

Burguer DeTodito

18,00

15,00

18,00

16,00

17,00

10,00

14,00

13,00

Pan brioche, carne de ternera, pollo, chuleta ahumada, 
lechuga, tomate, cebolla, huevo, jamón, queso y salsas

Burguer Berry 18,00
Pan brioche, carne Angus, queso crema de cabra,
mermelada de frutos rojos. Acompañado de boniato

Burguer Doble Smash 18,00
Pan brioche, doble carne smash, queso cheddar, bacon y
salsa especial smash. Acompañado de patatas

Burguer Mechipan
Pan brioche, carne desmechada (Pulled beaf), huevo, 
jamón, queso, lechuga, tomate, cebolla, patatas faja, 
salsa de ajo

Burguer La Inesperada
Pan brioche, carne de ternera y pulled beaf, jamón, 
queso, bacon, cebolla caramelizada, lechuga, tomate, 
piña calada

Perro Caliente Clásico

Perra Urbana

ChoriPerro

Pan broiche, salchicha, ensalada coleslaw, patata faja, 
cebolla crujiente, bacon, queso, salsas

Pan viena, proteina a elegir (carne/pollo), salchicha, bacon, 
huevo de codorniz, queso, patata faja, cebolla crujiente, salsas

chorizo, bacon, queso, ensalada coleslaw, cebolla crujiente, 
ripio de papa y salsas

Guacamole
Arroz Blanco
Patacones
Yuca

3,00
3,50
4,50
4,50

2,00
3,50
4,50
2,50

Pico de Gallo
Patatas Fritas
Papa Criolla
Nata Agria

Todas las hamburguesas y perros
van acompañad@s de patatas fritas

Bacon
Huevo

Queso Cheddar
Queso Mozarella

Jamón York

1,00
1,00

1,00
1,00

Salsa 0,801,00
Proteina 3,00 0,60Vegetales

(pincho)

(pincho)

(pincho)



Café Corto / Largo
Café con Leche 
Café Cortado
Café Americano
Café Capuchino
Café Mocachino
Café Amaretto

1,50
1,80
1,70
1,70
2,20
2,50
5,00

(Café expresso, amaretto, nata batida, almendras)

(Café express, leche condensada)

(Café express, leche, leche en polvo, hielo frapé, dulce de leche)

(Café express, cacahuete y/o almendras,
helado de vainilla, dulce de leche)

(Soja / Avena)

Café Bombón

Milo Caliente

Café Frapuchino

Café Affogatto

Carajillo de Licor

Vaso de Leche
Cacaolat
Sup. Hielo

2,00
2,50
0,10

6,00

5,00

3,00

4,00
Chocolate Luker 3,50

2,50

Aguapanela 2,50

(Café express,tónica Scheweppes, hielo)
Café Tonic 3,50

Bebidas de Café
Bebidas

Infusiones
Frutos Rojos
Tropical
Jengibre y Limón
Manzanilla
Roibos Vainilla
Té Verde con Menta

Pepsi
Pepsi Zero
Schweppes Zero Naranja
Schweppes Zero limón
Tónica Schweppes
Agua Vichy
Agua 1,5 lt
Agua con Gas
Agua de 50 cl 
Tinto de Verano Limón Casera
Lipton
Lipton Maracuyá
Aquarade Zero
Red Bull
Maltin Polar

Gaseosas Colombianas

Pony Malta

Zumo Pago 

Tamarindo Escarchado

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
2,00
2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
3,50
2,50

3,00

4,50

2,50

Piña, Maracuyá, Fresa, Mango, Mora

Bebidas Naturales

Limonadas

Batido de Oreo

Jugos en Agua 5,00

Piña, Maracuyá, Fresa, Mango, Mora

Mango, Fresa

Jugos en Leche 6,00

5,00

8,00

Refrescos

Vinos

 Manzana, Colombiana, Uva, Tamarindo

Gaseosa Postobón Tamarindo Escarchada

Milo Frio 6,00
3,00

Limonada, Piña, Pomelo, Manzana,
Mango / Maracuyá, Melocotón

Copa
Botella de Vino Rosado
Botella de Vino (Tinto o Blanco)
Bot Vino Cava/Prosseco
Jarra Tinto de Verano 1 Lt

3,50
16,00
18,00
18,00

8,00



Caña Amstel
Cañita Amstel
Gold Tostada
Amstel 0%
Amstel Oro 0% Tostada
Amstel Limón
Heineken
Desperados

Jarra de Refajo 1 Lt
Jarra de Refajo 1/2 Lt
Jarra 1/2 Lt Amstel
Jirafa 2 Litros Amstel
Jirafa 3 litros Amstel
Servicio para Jirafa

2,40
1,80
2,60
2,60
2,60
2,70
2,50
3,00

3,50
4,50

9,00
4,50
4,50

15,00
20,00

5,00
5,00

Coronita
Michelada

18 / 70
Club Colombia
Cruz Campo S/Gluten

2,40
4,00
2,80

Coronita, maracuyá, sal, limón

Coronita, sal, limón, tajin

Bebidas

Cervezas

Licores
Ginebra

Michelada de Maracuyá

Aperitivos Vermuts
Crodino Spritz sin Alcohol
Bitter Kas

5,00
4,00Bitter kas, hielo, aceituna

4,00

4,00

Vermut Blanco

Vermut Rojo
Cinzano blanco, aceituna, hielo

Cinzano rojo, soda, aceituna, hielo

Cockteles
8,00

Ron Blanco, lima cortada a trozos, menta fresca,
azúcar, soda, zumo de limón, hielo picado

Mojito Clasico

+1,00Mojito de Sabores
Maracuyá, mango, fresa

8,00Aperol Spritz
Aperol (licor italiano de naranja y hierbas), Prosecco
(vino espumoso), soda, hielo y roadja de naranja 

9,00
Tequila, licor triple seco, azúcar, zumo de lima, 
colorante, hielo granizado

Margarita

9,00
Aguadiente del Valle (Colombia), frutos rojos,
sal

Cocktel Antioqueño
Ron Blanco, granizado de fresa o sandía, lima,
azúcar

Daiquirí

Aguardiente Antioqueño
Aguardiente Amarillo
Anis de mono Dulce
Brandy Decano
Brandy Veterano
Licor de Hierbas 43
Tequila Jose Cuervo
Vodka Absolut
Vodka Smirnoff
Gin tonic Passion
Martini
Malibú Piña

Beefeater London
Bombay Sapphire
Larios

Premium Bulldog
Rosa Puerto de Indias
Segram's Dry

3,00
3,50
2,00
2,00
2,50
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00

8,00
8,00
8,00

3,00
3,00
3,00

8,00
8,00
8,00

8,00

8,00
8,00
9,00
8,00
8,00

9,00

8,00

8,00

Cachaza, lima cortada a trozos, azúcar, hielo 
picado

Caipiriña

Ron blanco, zumo de piña, leche de coco, nata liquida,
hielo granizado

Piña Colada 9,00
Campari, vermut rojo, ginebra, hielo, naranja
Negroni

CHUPITO CUBATA

CHUPITO CUBATA CHUPITO CUBATA

Ron
Añejo Barceló
Bacardi Blanco
Brugal Añejo

Cacique
Imperial Barceló
Santa Teresa

3,00
3,00
2,50

8,00
8,00
7,00

3,00
3,50
3,00

8,00
9,00
8,00

CHUPITO CUBATA CHUPITO CUBATA

Ballantine's
Buchanan's
Chivas Regal
J&B Añejo

Jack Daniels
Johnnie Walker Black
Johnnie Walker Red
Kardhu

2,50
4,00
3,50
2,50

7,00
10,00

9,00
7,00

3,00
3,50
3,00
3,00

8,00
9,00
8,00
8,00

CHUPITO CUBATA CHUPITO CUBATA

La música es el ar� más directo,
�tra por el oído y

va al corazón

ESTA ES LASolución
TODOS NUESTROS

COCKTELES PUEDEN ELABORARSE
SIN ALCOHOL

Whisky




	MENU-SABORURBANO.pdf
	5 MENU POSTRES.pdf

