

# MENÚ COMIDAS

## DESAYUNOS

Huevos Americanos <small>Huevos con bacon y pan tostado</small>	7,00
Arepa con Mantequilla y Queso	6,00
Huevos al Gusto con Arepa y Queso	7,00
Calentado Paisa <small>Huevos revueltos, arepa y proteína a elegir</small>	12,90
Bikini de Jamón y Queso	3,50
Croissant	2,50
Croissant a la Plancha con Jamón y Queso	3,50
Minibocata de Bacon Queso	4,00
Minibocata de Lomo y Queso	4,00

## ENTRADAS

Ensalada de Aguacate	8,00
Canastas de Patacón <small>x3 UN</small> <small>Carne, pollo &amp; chicharrón</small>	14,00
Nachos Clásicos <small>Pico de gallo, cheddar, guacamole</small>	8,00
Tacos Locos <small>x3 UN</small> <small>Carne, pollo, chicharrón, guacamole, pico de gallo, nata agria, cheddar</small>	14,00
Tequeños <small>x5 UN</small>	6,90
Alitas tipo Tulipán <small>x4 UN</small> <small>Acompañadas de salsa BBQ</small>	5,90
Tabla Crunch Tentación <small>Alitas tipo Tulipán, tiras de pollo, aros de cebolla, fingers de mozzarella, mazorca asada y boniato. Acompañado de tres salsas: BBQ de guayaba, miel mostaza y salsa de la casa.</small>	18,00

## MENÚ PEQUES

RECARGA TU ENERGÍA CON  
**Sabor Urbano** 1987  
Caffe Bar

## AREPAS

Con Chicharrón (Colombiana)	8,00
Rellena con Chicharrón y Queso	10,90
Reina Pepiada <small>Rellena de queso y pollo desmechado con aguacate triturado, cebolla y cilantro picado con mayonesa</small>	10,90
Con Chorizo	8,00
<small>Arepa de maíz acompañada de chorizo santarosano</small>	
Con Morcilla	8,00
<small>Arepa de maíz acompañada de morcilla</small>	
Burguer	13,00
<small>Arepa de maíz, carne de hamburguesa, bacon a tiras, queso, ensalada coleslaw, patata frita, cebolla crujiente, salsas y huevos</small>	
Con Jamón y Queso	8,00
Rellena con Carne y Queso	11,00
Rellena con Pollo y Queso	10,00
Con Todo <small>Carne, pollo, chicharrón, queso</small>	12,00
Tumbarrancho <small>Lechuga, tomate, mayonesa, carne desmechada, mortadela y queso</small>	12,00

**AVISO PARA LAS PERSONAS CON ALERGIAS O INTOLERANCIAS**  
Consulte a nuestro personal, este establecimiento tiene a su disposición de sus clientes información de los platos que ofrece

Tiras de pollo <small>x 8 UN</small>	8,90
<small>Acompañadas de miel mostaza</small>	
Mazorca Asada <small>x 2 UN</small>	6,90
<small>Acompañadas de nata</small>	
Chicharrón (Torresnos)	8,00
<small>Chicharrón a tacos crujiente</small>	
Empanadas <small>de carne o pollo</small>	3,00
Patatas Bravas	5,90
Salchipapa Clásica	8,90
Aros de Cebolla <small>x 6 UN</small>	3,90
Cocktelito de Codorniz	5,00
<small>Huevos de codorniz con salsa rosada x 6 UN</small>	

**AVISO PARA LAS PERSONAS VEGANAS**

Los platos identificados con el logo VEGAN son completamente veganos. Otros platos podrían adaptarse para ser veganos; consulta las opciones disponibles.

Menú Burguer Infantil	10,00
<small>Pan broche, carne, queso, bacon, salsas</small>	
Menú Perro Caliente Infantil	8,00
<small>Pan broche, salchicha, bacon, queso, patata frita, salsas</small>	

Síguenos en nuestras Redes

@saborurbano1987 @sabor.urbano.1987

# PLATOS FUERTES \*

<b>Entraña con Patatas y Ensalada</b>	16,00
<b>Picaña Patatas y Ensalada</b>	15,00
<b>Pechuga a la Plancha con Patatas y Ensalada</b>	10,90
<b>Lomo a la Plancha con Patatas y Huevo</b>	10,00
<b>Picada Urbana</b> <small>PARA 2 PERSONAS</small>	35,00
Chicharrón, costillas de cerdo, bofe, corazón, chunchilla, chorizo, morcilla, arepa, patacón, papa criolla, lechuga, tomate y aguacate	
<b>Chicharronada Urbana</b> <small>PARA 2 PERSONAS</small>	28,00
Chicharrón, costillas de cerdo, chorizo, patacón, yuca, lechuga, tomate y aguacate	
<b>Patacón Urbano</b>	14,00
Carne, pollo, chicharrón, queso, huevos de codorniz, lechuga, aguacate y salsas	
<b>Maduro con Carne y Queso</b>	10,90
Carne (pulled beef), queso, huevos de codorniz, salsa rosada	
<b>Urbanachos</b> <small>PARA 2 PERSONAS</small>	15,00
Tortilla de maíz, pico de gallo, nata agria, guacamole, frijol, carne desmechada, jalapeños, queso cheddar	
<b>Salchipapa Urbana</b> <small>PARA 2 PERSONAS</small>	16,00
Salchichas, carne, pollo, maíz, chicharrón, queso, tocineta, huevos de codorniz, salsa rosada	
<b>Bandeja Paisa</b>	17,90
Arroz, frijoles, chicharrón, huevo, carne desmechada, chorizo, arepa	

<b>Costilla a la BBQ</b>	16,00
Costillas a la BBQ de guayaba con cama de puré de papa	
<b>Desgranado Mixto Urbano</b>	15,00
Maíz, carne, pollo, cerdo, queso, huevos de codorniz, lechuga, salsa de piña y salsa de maíz	
<b>Ceviche de Camarones</b>	18,00
Acompañado de chips de plátano	
<b>Ceviche de Chicharrón</b>	16,00
Acompañado de chips de plátano	
<b>Chuzo de Carne</b> (pincho)	12,90
Carne, arepita, papa, tomate, lechuga	
<b>Chuzo de Pollo</b> (pincho)	10,90
Pollo, arepita, papa, tomate, lechuga	
<b>Chuzo de Cerdo</b> (pincho)	10,90
Cerdo, arepita, papa, tomate y lechuga	
<b>Cachapa con Queso</b>	8,00
Arepas de choclo rellena de queso de mano	
<b>Cachapa con Queso y Carne Mechada</b>	11,00
Arepas de choclo rellena de queso de mano y carne mechada	
<b>Cachapa con Queso y Cerdo</b>	11,00
Arepas de choclo rellena de queso de mano y cerdo frito	
<b>Sopa del Día</b>	13,90
de costilla o pollo, arroz, arepa y aguacate	

# HAMBURGUESAS Y PERROS

<b>Burguer Toriporky Urbano</b>	18,00
Pan brioche, carne de cerdo y ternera, bacon, rucula, cebolla, queso, piña en trozos, salsa de bacon, gratinada con trozos de bacon	
<b>Burguer Clásica Urbana</b>	15,00
Pan brioche, carne de ternera, lechuga, tomate, cebolla sofrita en ketchup y mostaza, queso, patatas fritas, huevo, salsas	
<b>Burguer De Todito</b>	18,00
Pan brioche, carne de ternera, pollo, chuleta ahumada, lechuga, tomate, cebolla, huevo, jamón, queso y salsas	
<b>Burguer Berry</b>	18,00
Pan brioche, carne Angus, queso crema de cabra, mermelada de frutos rojos. Acompañado de boniato	
<b>Burguer Doble Smash</b>	18,00
Pan brioche, doble carne smash, queso cheddar, bacon y salsa especial smash. Acompañado de patatas	

<b>Burguer Mechipan</b>	16,00
Pan brioche, carne desmechada (Pulled beef), huevo, jamón, queso, lechuga, tomate, cebolla, patatas fritas, salsa de ajo	
<b>Burguer La Inesperada</b>	17,00
Pan brioche, carne de ternera y pulled beef, jamón, queso, bacon, cebolla caramelizada, lechuga, tomate, piña calada	
<b>Perro Caliente Clásico</b>	10,00
Pan broche, salchicha, ensalada coleslaw, patata frita, cebolla crujiente, bacon, queso, salsas	
<b>Perra Urbana</b>	14,00
Pan viena, proteína a elegir (carne/pollo), salchicha, bacon, huevo de codorniz, queso, patata frita, cebolla crujiente, salsas	
<b>ChoriPerro</b>	13,00
chorizo, bacon, queso, ensalada coleslaw, cebolla crujiente, ripio de papa y salsas	

# RACIONES

Todas las hamburguesas y perros van acompañad@s de patatas fritas

 <b>Guacamole</b>	3,00
 <b>Arroz Blanco</b>	3,50
 <b>Patacones</b>	4,50
 <b>Yuca</b>	4,50

 <b>Pico de Gallo</b>	2,00
 <b>Patatas Fritas</b>	3,50
 <b>Papa Criolla</b>	4,50
 <b>Nata Agria</b>	2,50

<b>Bacon</b>	1,00	<b>Queso Cheddar</b>	1,00
<b>Huevo</b>	1,00	<b>Queso Mozarella</b>	1,00
<b>Jamón York</b>	1,00	<b>Salsa</b>	0,80
<b>Proteína</b>	3,00	<b>Vegetales</b>	0,60

# EXTRAS



# Menu

Bebidas



RECARGA TU ENERGÍA CON  
**Sabor Urbano**  
 Caffe Bar



## Bebidas de Café

Café Corto / Largo	1,50
Café con Leche (Soja / Avena)	1,80
Café Cortado	1,70
Café Americano	1,70
Café Capuchino	2,20
Café Mocachino	2,50
Café Amaretto	5,00
(Café express, amaretto, nata batida, almendras)	
Café Bombón	2,50
(Café express, leche condensada)	
Milo Caliente	4,00
Chocolate Luker	3,50

## Infusiones

Frutos Rojos	2,00
Tropical	2,00
Jengibre y Limón	2,00
Manzanilla	2,00
Roibos Vainilla	2,00
Té Verde con Menta	2,00

Aguapanela	2,50
Café Frapuchino	6,00
(Café express, leche, leche en polvo, hielo frapé, dulce de leche)	
Café Affogatto	5,00
(Café express, cacahuete y/o almendras, helado de vainilla, dulce de leche)	
Carajillo de Licor	3,00
Café Tonic	3,50
(Café express, tónica Schweppes, hielo)	
Vaso de Leche	2,00
Cacaolat	2,50
Sup. Hielo	0,10

## Bebidas Naturales

Jugos en Agua	5,00
Piña, Maracuyá, Fresa, Mango, Mora	
Jugos en Leche	6,00
Piña, Maracuyá, Fresa, Mango, Mora	
Limonadas	5,00
Mango, Fresa	
Batido de Oreo	8,00



VIVE LA VIDA CON QUIEN  
LE DÉ VIDA

Pepsi	2,50
Pepsi Zero	2,50
Schweppes Zero Naranja	2,50
Schweppes Zero limón	2,50
Tónica Schweppes	2,50
Agua Vichy	2,50
Agua 1,5 lt	3,00
Agua con Gas	2,00
Agua de 50 cl	2,00
Tinto de Verano Limón Casera	2,50
Lipton	2,50
Lipton Maracuyá	2,50
Aquarade Zero	2,50
Red Bull	3,50
Maltin Polar	2,50

## Refrescos



Gaseosas Colombianas --- 3,00  
 Manzana, Colombiana, Uva, Tamarindo

Tamarindo Escarchado --- 4,50  
 Gaseosa Postobón Tamarindo Escarchada

Pony Malta ----- 3,00

Milo Frio ----- 6,00

Zumo Pago ----- 2,50

Limonada, Piña, Pomelo, Manzana, Mango / Maracuyá, Melocotón



## Vinos



Copa	3,50
Botella de Vino Rosado	16,00
Botella de Vino (Tinto o Blanco)	18,00
Bot Vino Cava/Prosecco	18,00
Jarra Tinto de Verano 1 Lt	8,00

# Menu

## Bebidas



RECARGA TU ENERGÍA CON

**sabor** • 1987 •  
**Urbaño**  
caffè Bar



## Cervezas



Caña Amstel	2,40
Cañita Amstel	1,80
Gold Tostada	2,60
Amstel 0%	2,60
Amstel Oro 0% Tostada	2,60
Amstel Limón	2,70
Heineken	2,50
Desperados	3,00

18 / 70	2,40
Club Colombia	4,00
Cruz Campo S/Gluten	2,80
Coronita	3,50
Michelada	4,50
Coronita, sal, limón, tajín	
Michelada de Maracuyá	5,00
Coronita, maracuyá, sal, limón	

Jarra de Refajo 1 Lt	9,00
Jarra de Refajo 1/2 Lt	4,50
Jarra 1/2 Lt Amstel	4,50
Jirafa 2 Litros Amstel	15,00
Jirafa 3 litros Amstel	20,00
Servicio para Jirafa	5,00

## Aperitivos

Crodino Spritz sin Alcohol	5,00
Bitter Kas Bitter kas, hielo, aceituna	4,00

## Vermuts

Vermut Blanco	4,00
Cinzano blanco, aceituna, hielo	
Vermut Rojo	4,00
Cinzano rojo, soda, aceituna, hielo	

## Cockteles



Mojito Clasico	8,00
Ron Blanco, lima cortada a trozos, menta fresca, azúcar, soda, zumo de limón, hielo picado	
Mojito de Sabores	+1,00
Maracuyá, mango, fresa	

Piña Colada	9,00
Ron blanco, zumo de piña, leche de coco, nata líquida, hielo granizado	

Caipirinha	8,00
Cachaza, lima cortada a trozos, azúcar, hielo picado	

Daiquirí	8,00
Ron Blanco, granizado de fresa o sandía, lima, azúcar	

Negroni	9,00
Campari, vermut rojo, ginebra, hielo, naranja	

Margarita	9,00
Tequila, licor triple seco, azúcar, zumo de lima, colorante, hielo granizado	

Cocktel Antioqueño	9,00
Aguadiente del Valle (Colombia), frutos rojos, sal	

ESTA ES LA  
Solución



## Licores



	CHUPITO	CUBATA
Aguardiente Antioqueño	3,00	
Aguardiente Amarillo	3,50	
Anis de mono Dulce	2,00	
Brandy Decano	2,00	
Brandy Veterano	2,50	
Licor de Hierbas 43	3,00	8,00
Tequila Jose Cuervo	3,00	
Vodka Absolut	3,00	8,00
Vodka Smirnoff	3,00	8,00
Gin tonic Passion		9,00
Martini		8,00
Malibú Piña		8,00

LA MÚSICA ES EL ARTE MÁS DIRECTO,  
ENTRA POR EL OÍDO Y  
VA AL CORAZÓN



**TODOS NUESTROS  
COCKTELES PUEDEN ELABORARSE  
SIN ALCOHOL**

## Ginebra

	CHUPITO	CUBATA		CHUPITO	CUBATA	
Beefeater London	3,00	8,00		Premium Bulldog	3,00	8,00
Bombay Sapphire	3,00	8,00		Rosa Puerto de Indias	3,00	8,00
Larios	3,00	8,00		Segram's Dry	3,00	8,00

	CHUPITO	CUBATA		CHUPITO	CUBATA	
Añejo Barceló	3,00	8,00		Cacique	3,00	8,00
Bacardi Blanco	3,00	8,00		Imperial Barceló	3,50	9,00
Brugal Añejo	2,50	7,00		Santa Teresa	3,00	8,00

## Whisky

	CHUPITO	CUBATA		CHUPITO	CUBATA	
Ballantine's	2,50	7,00		Jack Daniels	3,00	8,00
Buchanan's	4,00	10,00		Johnnie Walker Black	3,50	9,00
Chivas Regal	3,50	9,00		Johnnie Walker Red	3,00	8,00
J&B Añejo	2,50	7,00		Kardhu	3,00	8,00

# POSTRES Y DELICIAS



**BROWNIE CON  
HELADO Y NATA**

5 €



**COPA DE HELADO  
CON SIROPE DE CARAMELO  
O CHOCOLATE Y NATA**

4,50 €



**OBLEA CON  
AREQUIPE, MORA, COCO,  
QUESO, LECHE CONDENSADA  
O CREMA DE LECHE**  
(Elige tres ingredientes)

4 €

SÍGUENOS EN NUESTRAS REDES

@saborurbano1987\_  
@sabor.urbano.1987

RECARGA TU ENERGÍA CON  
**Sabor  
Urbano**  
caffé Bar